CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2021

Requer a retirada do Projeto de Lei,

n°171/2021, que "Institui e inclui no calendário

oficial de eventos e datas comemorativas do

município a Semana Municipal em

comemoração à Oktoberfest e dá outras

providências"

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada do Projeto de Lei, n° 171/2021 que

"Institui e inclui no calendário oficial de eventos e datas comemorativas do

município a Semana Municipal em comemoração à Oktoberfest e dá outras

providências"

Sala das Sessões, 06 deoutubro de 2021.

Ana Maria dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 2664/2021
06/10/2021 - 13:06
RET 64/2021

	Page 1